התסקיר יוגש לעיוני עד ליום 25.10.16, יועבר לעיון הצדדים מיד עם הגיעו, ודיון ייקבע ככל שיהיה צורך בכך.

עורך התסקיר יוכל ליצור קשר עם ב"כ המשיב לצורך בדיקת החלופה. המשיב עצמו עצור בבית המעצר אשר במגרש
הרוסים בירושלים.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, בנוכחות
הצדדים והמבקש.